
ИСПОЛНИТЕЛЬНЬТЙ ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2018 года г.Липецк JY9 42/1

Об утверждении инвестиционной программы
000 «Водоканал», г. Грязи в сФере холодного водоснабжения

на 2019-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 201 1 года ]Sro 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 29 июля 2013 года ]Sro 641 «Об инвестиционных и
производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в
сфере водоснабжения и водоотведения», распоряжением администрации
Липецкой области от 27 июля 201 О года JSro 280-р «Об утверждении Положения
об управлении энергетики и тарифов Липецкой области», концессионным
соглашением в отношении объектов водоснабжения, водоотведения
Грязинского муниципального района Липецкой области от 23 декабря 2015
года, протоколом заседания коллегии управления энергетики и тарифов
Липецкой области от 30 октября 2018 года JSro 42/1 управление энергетики и
тарифов Липецкой области постановляет:

Утвердить инвестиционную программу 000 «Водоканал», г. Грязи в
сфере холодного водоснабжения на 2019-2023 годы (приложения 1-10).

t??'y
'fe'?"VAp%X

И'Th(ZV(??:, k??a,;?...,i?,l ,],:%,ap,l,//
/''?-.

kS
'd!

k--

Начальник управления л.в. Соковых
}


